УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 26 МАРТА 2008 Г.

N 404 "О СОЗДАНИИ ФОНДА ПОДДЕРЖКИ ДЕТЕЙ, НАХОДЯЩИХСЯ

В ТРУДНОЙ ЖИЗНЕННОЙ СИТУАЦИИ"

1. Внести в Указ Президента Российской Федерации от 26 марта 2008 г. N 404 "О создании Фонда

поддержки детей, находящихся в трудной жизненной ситуации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2008, N 13, ст. 1254; 2012, N 53, ст. 7867; 2014, N 41, ст. 5534; 2017, N 26, ст.

3829) изменение, заменив в абзаце четвертом пункта 4 слова "в 2008 - 2020 годах" словами "в 2008 -

2021 годах".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

25 мая 2020 года

N 336